
Consejo Nacional para el Cambio Climático y Mecanismo de Desarrollo Limpio
“Año de la Innovación y la Competitívidad"

Libro de Banco
Del 1 al 31 de Enero 2019

C uen ta  B ancaria  No. 1 0 0 -0 1 -160 -111454 -8

Fecha
No. Cheque / 

Transferencia
Descripción

Balance Inicial RD$ 1,856,640.02

Debito Crédito Balance
2 09/01/2019 44115030 NOTA DE CREDITO 9,480.52 1,866,120.54

3 11/01/2019 70367634 TRANSF. SERVICIOS DE CAPACITACIÓN 73,200.00 1,792,920.54

6 15/01/2019 001650 OBRAS PARA EDIFICACIÓN NO RESIDENCIAL 324,759.08 1,468,161.46

7 16/01/2019 001651 PEAJE 3,750.00 1,464,411.46

9 23/01/2019 001652 ANU LADO - 1,464,411.46

10 23/01/2019 001653 EVENTOS G ENERALES 143,311.26 1,321,100.20

12 30/01/2019 001654 VIÁTICO S FUERA DEL PAÍS 56,044.80 1,265,055.40

13 30/01/2019 001655 VIÁTICO S FUERA DEL PAÍS 56,044.80 1,209,010.60

14 31/01/2019 N/D CO M ISIO NES Y  GASTOS BANCARIOS 3,434.86 1,205,575.74

Totales 9,480.52 660,544.80 1,205,575.74
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